

Brande Autosadelmageri A/S
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

CVR-nr. 36 92 68 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Steffen Fløe Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Autosadelmageri A/S Jyllandsvej 23 7330 Brande
	Telefon: 97 18 07 47
	CVR-nr.: 36 92 68 64
	Stiftet: 18. juni 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Wenche Fløe, formand Steffen Fløe Rasmussen Per Søgaard Rasmussen
Direktion	Steffen Fløe Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Modervirksomhed	OASE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i sadelmagervirksomhed samt grafisk design og print. Produkterne omsættes primært i Danmark.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 8.955 t.kr. mod 10.429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.465 t.kr. mod 1.534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	8.955.036	10.428.879
1 Personaleomkostninger	-6.345.987	-7.695.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-648.143	-675.144
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-18.017</u>
Driftsresultat	1.960.906	2.040.298
Andre finansielle indtægter	2.363	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.938</u>	<u>-81.660</u>
Resultat før skat	1.885.331	1.958.638
Skat af årets resultat	<u>-420.395</u>	<u>-425.010</u>
Årets resultat	<u>1.464.936</u>	<u>1.533.628</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.545.000
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	100.000
Overføres til overført resultat	64.936	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-111.372</u>
Disponeret i alt	<u>1.464.936</u>	<u>1.533.628</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.940.440	2.966.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.940.440</u>	<u>2.966.605</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Deposita	118.869	118.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.869</u>	<u>119.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.060.309</u>	<u>3.086.474</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.992.821	4.257.778
Varer under fremstilling	0	100.000
Forudbetalinger for varer	0	99.988
Varebeholdninger i alt	<u>3.992.821</u>	<u>4.457.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.470.652	1.455.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.724	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.902	0
Andre tilgodehavender	38.654	23.825
Periodeafgrænsningsposter	114.561	72.765
Tilgodehavender i alt	<u>1.742.493</u>	<u>1.591.851</u>
Likvide beholdninger	1.581.486	3.234
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.316.800</u>	<u>6.052.851</u>
Aktiver i alt	<u>10.377.109</u>	<u>9.139.325</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.518.332	6.453.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.418.332</u>	<u>7.053.396</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>227.704</u>	<u>224.407</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>227.704</u>	<u>224.407</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	899.564	417.641
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	99.945
Anden gæld	<u>831.509</u>	<u>1.343.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.731.073</u>	<u>1.861.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.731.073</u>	<u>1.861.522</u>
Passiver i alt	<u>10.377.109</u>	<u>9.139.325</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	6.453.396	100.000	7.053.396
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.936	1.400.000	1.464.936
	500.000	6.518.332	1.400.000	8.418.332

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.476.049	6.750.515
Pensioner	709.181	783.103
Andre omkostninger til social sikring	53.458	62.693
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.299</u>	<u>99.109</u>
	<u>6.345.987</u>	<u>7.695.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.020
Andre finansielle omkostninger	<u>77.938</u>	<u>73.640</u>
	<u>77.938</u>	<u>81.660</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.471
Driftsmidler		2.940
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 156 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig husleje på 493 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OASE Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.